



# Institución Educativa Juan XXIII

Resolución de Creación Número 11751 de Octubre 31 de 2012 y la Resolución de Media Técnica 1263 de Febrero 07 de 2017

DANE: 105001006556 NIT: 900.585.184-1

Secretaría de Educación de Medellín

## CERTIFICADO DE OBLIGACION CONTRAIDA. 3\_20

### “RECIBIDO A SATISFACCION”

El rector de la I. E. JUAN XXIII, como ordenador del gasto certifica que recibió a entera satisfacción los artículos y/servicios, detallados más adelante, de parte del proveedor que se describe a continuación:

<b>Proveedor:</b> EDUARDO FRANCISCO ZAMBRANO VIERA <b>Nit:</b> : 632.006.968	<b>Dirección:</b> Calle 49 nro. 96A-11 <b>Ciudad :</b> MEDELLIN <b>Telefono :</b> 4461100
---	---

Cantidad	Unidad	Detalle	Unitario	Total
200	Unidades de:	TORNILLO REDONDA COMBINADO ZIN 1/4X2	278	55.600
200	Unidades de:	TUERCA HEX G2 UNC ZIN 1/4-20	54	10.800
15	Unidades de:	TOMA LEVINTON REGULADO NARANJA	14.400	216.000
72	Unidades de:	TUBO LED T8	12.000	864.000
10	Unidades de:	TOMA REGULADO NARANJA	14.400	144.000
15	Unidades de:	CABLE UTP 5E FLEXIBLE	2.040	30.600
24	Unidades de:	PLUG RJ45	850	20.400
24	Unidades de:	CAPUCHONES	1.000	24.000
1	Unidades de:	EXTINTOR 10LIBRAS PQS ABC	60.800	60.800
1	Unidades de:	FLUXOMETRO DIAFRAGMA G100	119.000	119.000
1	Unidades de:	EMPAQUE BASE M	60.690	60.690
1	Unidades de:	KIT DE PALANCA	85.000	85.000
1	Unidades de:	LLAVE DE LAVAMANOS	40.800	40.800
1	Unidades de:	LLAVE DE ABASTO	10.200	10.200
2	Unidades de:	EMPAQUE PARA FLUXOMETRO	5.100	10.200
2	Unidades de:	PISO DUROPISO NEGRO	95.000	190.000
1	Unidades de:	CONCOLOR ANTIHONGOS	18.530	18.530
1	Unidades de:	PEGACOR CORONA GRIS	44.700	44.700
2	Unidades de:	REPARACION CON SOLDADURA CHAPA	17.000	34.000
1	Unidades de:	REJA	3.960.000	3.960.000
1	Unidades de:	REPARACION PASAMANOS CON SOLDADURA Y PLATINA	85.000	85.000
40	Unidades de:	DESMONTE DE TOMA DEFECTUOSO / MONTAJE DE NUEVO TOMA LEVINTON REGULADO EN CANALETA METALICA	8.000	320.000
1	Unidades de:	REPARACION CANALETA DE PISO	20.000	20.000
36	Unidades de:	CONVERSION DE LAMPARAS A LED	42.000	1.512.000
11	Unidades de:	RECARGA EXTINTOR PQS ABC 10LB	24.000	264.000
1	Unidades de:	RECARGA EXTINTOR PQS ABC 20LB	25.600	25.600
1	Unidades de:	MANTENIMIENTO Y REVISION EXTINTOR C02 10 LIBRAS TIPO BC	25.600	25.600
1	Unidades de:	REVISION SOLKAFLAM ABC 123H H.C.F.C 3700	24.000	24.000
1	Unidades de:	MANO DE OBRA REPARACION BAÑOS (ENCHAPE UNIDAD SANITARIA)	80.000	80.000
1	Unidades de:	MANO DE OBRA ENCHAPE DE PISO	160.000	160.000



# Institución Educativa Juan XXIII

Resolución de Creación Número 11751 de Octubre 31 de 2012 y la Resolución de Media Técnica 1263 de Febrero 07 de 2017

DANE: 105001006556 NIT: 900.585.184-1

Secretaría de Educación de Medellín

1	Unidades de:	MANTENIMIENTO PUERTA	180.000	180.000
1	Unidades de:	REPARACIONES DE PLOMERIA MENORES	83.880	83.880

**Valor total: \$8.779.400**

CC. 71 184 094

ALBERTO LAN FUENTES- RECTOR

Ciudad y fecha: MEDELLIN, 26 de mayo de 2020